**Qualitas**

**Q**ualitas consideratur dupl'r et scdm quemodum acceptiois d. res nobili or. li. j. di. xx. 6.  
**Qualitas** qd dicitur li. j. di. xxj. 11.  
**Qualitatu** primaz aliqua qd cor pora habent quedam non li. ij. di. xxij. 9.  
**Qualitas** aliq. q. agit in aliud bz triplicem operationem et quod sunt ille comparationes ordinate li. iij. di. xxij. 31.  
**Qualitatu** tria genera posuere quidam in elementis li. iij. di. xxij. 32.

**Quantitas**

**Quantitas** d. dupl'r. s. p. et metaphonice et q. e. in corporalibus et q. in spualibus li. j. di. xxij. 35. et di. xxj. 12.  
**Quantitas** virtutis perfecta est dupliciter et que est i. do li. j. di. xxij. 33.  
**Quantu** et tm aliter considerant cu sunt noia et aliter cu

sunt aduerbia li. ij. di. xl. 14.  
**Quantitas** molis et virtutis differunt et quod scdm hoc infinitu accipiat li. ij. di. xxij. 13.

**Quaternitas**

**Quaternitas** pbat in diuinis et soluit li. j. di. v. 4.  
**Quatuor** fuerunt pmo creata. s. celu empurreu angelica natura materia et rps li. ij. di. xxij. 29.

**Quocunq**

**Quocunq** vni et eidem sunt eadem inter se se eadem i. duobus instantia bz li. j. di. xxij. 16. Ad idem li. j. di. xxij. 20.  
**Quocunq** sunt vnita inseparabiliter extendunt se ad omnem locum equaliter quod intelligit li. iij. di. xxij. 17.  
**Quocunq** sunt vnium in supposito cocomitantur se in omni loco inseparabiliter quomodo intelligitur libro. ij. di. xxij. 18.

**Qui**

**Qui** relatiu facit relationem simplicem vel personalem fm quam variatur veritas et falsitas ppositio nis li. j. di. xxij. 6.

**Qui** querit de supposito certo li. j. di. xxj. 12.

**Quid**

**Quid** multiplici modo querit li. j. di. xxj. 11.

**Quicquid**

**Quicquid** est causa cause est etiam causa causati habet instantia li. ij. di. xxij. 11.

**Quod**

**Quod** est et quo est quodammodo differunt et quodammodo conueniunt in rebus li. ij. di. j. 44.

**Quiescere**

**Quiescere** dicitur aliquid alicui dupl'r li. ij. distincti. xij. 31.

**De quiete** corporis xpi in sepulchro. vide li. ij. distincti. xxj. q. ij. c. B. 23.

**Ratio Rationalis**

**R**atio humana quando euacuat meritum si dei li. j. in plogo. 13.

**Rationale** dicitur dupliciter et fm quemodum accipitur i. diffinitione persone libro. j. di. xxj. 17.

**Ratio** quid vocatur ibi potuit deus facere cuncta sit sed ro pbuit li. j. di. xxij. 2.

**Ro** quod d. equissima dei voluntas li. j. di. xxij. 4.

**Rationale** fm q. est differentia anime et angeli diffinit. lib. ij. di. j. 73.